
МУ Управление образования администрации МО «Майнский район» 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Тагайская средняя школа»

ПРИКАЗ

от 02.09.2019 № 169-а

О переименовании школьного спортивного клуба

На основании решения Общего собрания школьного спортивного клуба 
«Олимп»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Переименовать школьный спортивный клуб «Олимп» на школьный 
спортивный клуб «Спортивные, активные, мобильные, инициативные» 
(далее) «САМИ» .

2. Утвердить план физкультурно-спортивных мероприятий на 2019-2020 
учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Дире Ф.А.Тимажева


